FEDERACION DE BALONCESTO

FEDERACION DE BALONEESTA REGION DE MURCIA
DE LA REGION DE MURCIA

SALIDA NUMERO 096

FECHA 23/09/22 TEMPORADA
22/23

BASES DE COMPETICION

22 DIVISION FEMENINA

TEMPORADA 2022/2023
GRUPO UNICO

A D. INFANTE NUUT GOURMET

C.B. LUMBRERAS

AULAYERITAS CB. JAIRIS

URDECOM MB

CB. MOLIMNA

MARME LABORATORIO KUDAR

BALOMNCESTO ELIOCROCA

MARIMNASNALENTI MB

12 FASE

Grupo unico de 8 equipos. 21 jornadas. Tres vueltas.

3% FASE TITULO FINAL FOUR Fechas:
GANADOR A-GANADOR D 13/14 de Mayo de 2023
GANADOR B-GANADOR C

161052022

23/1052022

137172022

2051152022

2771172022

1141252022

18/ 272022

15701720232

22/0152023

29/01/52023

0570252023

12/0252023

2650252023

05503520232

1270352023

2650352023

02/04/52023

1650452023

2370472023

20/04/20232

0770552023




